Demonstratio.

Demonstratio falsa, aut causa falsa
adhibita in dispositione quando-
nam eam irriter. p.731.5.6

Denunciatio.

Denunciations matrimoniales quo-
modo facienda. p.365.1

Denunciations matrimoniales fa-
ciendæ sunt in utriusque contra-
hentium Parochia, si sunt diverfa-
rum Parochiarum. ibid.2

Denunciationibus matrimonialibus
faciendis quis dispensare possit, &
quibus ex causis. ibid.3. & p.366.4

Denunciationibus factis, & clapo-
quadrimestri, an novæ fieri de-
beant, ut possit contrahiri matrimo-
nium. p.367.7

Depositarius.

an Depositarius teneatur de casu for-
tuito. p.729.3

Depositio.

Depositio & degradatio quomodo in-
ter se convenient, & differant.
p.589.1

Depositio quid sit. ibid.2

Vide *Degradatio*.

Devolutarius, & Devolutio.

Devoluti semestre non currit durante
legitimo impedimento, neque va-
cante Sede. p.131.17.

Devolutio ab Episcopo ad Capitulum
non admittitur in Gallia quoad jus
conferendi Beneficia. p.129. & seq.
14. & p.230.22.

Devola

Index omnium

- Devotionis terminus ab uno ad alium Collatorem qualis. p.235.5 & seq.3.4.5. & 6
Devotarii quid observare debeant post impetratam provisionem super vacatione aliquius Beneficii, ut ad prosequendum prætensum devolutum admittantur. p.463.2
Vide Beneficium.
- Deus.*
Deus unus summum hominis bonum, & felicitas est. p.2
Dei cum homine consortio non obstat infinita inter utrosque dissipatas. ibid.
Deus solus ut finis apppellendus, in quem actus omnes, omnemque rerum præsentium usum dirigant mortales. p.2.80.3
Deus solus eligendas, quem præcipue diligamus. p.3
Deus hominum exemplar vita activa & contemplativa. p.261.1
Diakonatus & Diaconus.
Diaconorum officium quodnam fuerit olim. p.348. & seq.1. & 2
Diaconis officium baptizandi jam non competit, nisi ex commissione Sacerdotis, vel necessitatis causæ. ibid.
Diaconi præcipuum ministerium juxta proximam præsentis quam antiquæ Ecclesiæ. ibid. & p.349
Diakonatus an sit verum & perfectum Sacramentum. p.350.3
Dimissoria literæ.
Dimissoriae proprii Episcopi non requiruntur ad Ordinationem in quatuor casibus. p.69.2
Dimissoriae non sunt concedenda ante ordinandi factam examinationem, & qui eas concedere possint, & quæ continere debeant. p.70 & seq.3.4.5. & 6
Dimissoria an per obitum concedentis, aut ejus ab officio amotionem revocentur. p.69. & seq.7.8
Dispensare, & Dispensatio.
Dispensatio non requiritur in voto, de quo quis dubitat, an illud emiserit. p.31. & 32. 15. & 19
Dispensare non possunt Episcopi in quarto consanguinitatis, vel affinitatis, aut cognationis spiritualis gradu. p.410. & seq.6
Dispensare potest Ecclesia ob salubre animarum regimen in obligationibus divini juris, quibus quis astringitur dependenter à propria & libera hominis electione. p.527. & seq.3
Dispensatio suprema Sedis requiritur ad absolvendum Clericum duplicitis canonum transgressionis reum, de quo casus refertur. p.608. 4. & 5.610.8
Dissidium.
Dissidium inter Theodorum Episcopum, & Faustum Abbatem Leinensem subortum, quibus conditionibus à Concilio Arclatensi compositum, p.38.1
Diffidia gravia inter Episcopos & Regulares Gallicanos regnante Ludovico XIII. orta, interventu Armandi Richelei tandem amicè composta. p.44.12
Distributiones quotidianæ.
Distributiones quotidianæ statim ipso jure per absentiam amittuntur, nec debentur nisi solis iis qui personaliter divinis Officiis int̄erficiunt. p.489.6
Divortium.
Divortium quid sit, & quæ ejus species